

"KÜÇÜK HANIMLAR KÜÇÜK BEYLER'DE ÇARŞAMBA PROGRAMI

24 NISAN 2012 0



ANKARA (ANKAYAŞAM)-Devlet tiyatroları "küçük hanımlar küçük beyler 8. Uluslar ARASI ÇOCUK Tiyatroları Festivali"nde çarşamba programının tam metni....

AKÜN SAHNESİ

ÇİN Nanjing Küçük Kırmızı Çiçek Dans Topluluğu "Çocuk Opera Okulu" (6 yaş ve üzeri) saat 11:00, 14:00'de; Bu gösterimde 14 program bulunmaktadır. Çocuklar sizlere şarkı söyleyerek, dans ederek ve çeşitli müzik aletleri çalarak harika bir gösterim sunacaklar. Bu çocuklar okullarında temel şarkı söyleme dinamiklerini ve çeşitli opera türleri içerisindeki performans tavırları konusunda eğitilmektedirler. Mutluluklarını bu yolla ifade eden bu çocuklar; aynı zamanda geleneksel Çin operalarından ve farklı ülkelerden birbirinden güzel müzik ve şarkıları da sizlere sunacaklar. Aslında bu çocuklar sanat alanında serbestçe kanat çırpan küçük serçeler gibidirler.

ŞİNASİ SAHNESİ

İspanya-Şili Ortak Yapım Teatro La Llave Maestra "Bestiary" (7 yaş ve üzeri) saat 11:00, 14:00'de; Bestiary; zarif ama duyarlı, komik ama şiirsel bir sunumun sergilendiği sözsüz bir gösterimdir. Gösterimde kullanılan objeler, masklar ve bütün diğer görsel öğeler çocukların hayal dünyasına yapılan fantastik bir yolculuğun sergilenmesine hizmet etmektedir. Bestiary, İspanyol sanatçılar ve Şilili yönetmenin uzun süren araştırma ve sanatsal yaratım süreci sonunda ortaya çıkmış görsel zenginliği ile göz kamaştırıcı bir oyundur.

KÜÇÜK TİYATRO



Zorlu Çocuk Tiyatrosu "Çirkin Ördek Yavrusu" (6 yaş ve üstü) saat 11:00, 14:00'de; Andersen'in dünya klasikleri arasında yer alan ve çağdaş bir bakış açısıyla yeniden yazılan Çirkin Ördek Yavrusu'nda "öteki" kavramı farklı katmanlarda işleniyor. Oyunun sonundaki çözüm yalnız çocuk seyircileri değil, aynı zamanda oyunu çocuklarla birlikte seyredebilecek

yetişkinleri de ilgilendiriyor.

Anne ördek, üzerine kuluçkaya yattığı yumurtalardan birinin farklı olduğunu farketmez. Ama yavrular yumurtadan çıkmaya başlayınca durumda bir tuhafılık olduğunu algılamaya başlar. Çünkü yumurtalardan birinin içindeki yavru hem geç doğar, hem de ötekilerden farklı görünüştedir. Bu farklılık öteki ördek yavruları

ALTINDAĞ TİYATROSU

İspanya Danzate Danza "Don Kişot" (4 yaş ve üzeri) saat 11:00, 14:00'de; Cervantes'in ünlü romanı Don Kişot'tan uyarlanan pekçok eserin aksine bu gösterim, romanı çocuklar için uygun bir dil ve anlatım düzeyine getirmektedir. Bu önemli roman ile çocukları tanıştıran oyun; hünerli bir şövalyenin sadık silahları ile birlikte leydi Dulcinea'nın aranişi sürecini müzik ve dans eşliğinde küçük izleyiciler ile buluşturmaktadır.

ÇAYYOLU CÜNEYT GÖKÇER SAHNESİ

Ankara Devlet Tiyatrosu "Pal Sokağı Çocukları" (9 yaş ve üstü) saat 11:00, 14:00'de; Nemecsek, Boka, Csonakos, Gereb, Feri Ats, Pasztor Kardeşler ve diğerleri... Binalarla kuşatılmış arsa için birbirleriyle amansız bir mücadeleye giren iki çocuk çetesi: Pal Sokağı Çocukları ve Kırmızı Gömlekliler. Tek istedikleri arsada özgürce oyun oynayabilmek! O arsa sadece bir arsa değil, Pal Sokağı Çocukları'nın vatanı ve onlar vatanlarını tüm güçleriyle savunuyorlar. Savaşırken dostluğu, gururu, adil olmayı her şeyin önünde tutan bu cesur çocuklar, bizlere kazanan ve kaybedenin dost olabileceğini öğretiyorlar. Dostluk, vatan sevgisi ve bağlılık üzerine kurulan bir hikaye. Macaristan'dan çıkıp tüm dünya çocuklarına ulaşan, hayal etmeyi unutmayan özgür ruhların hikayesi.

MUHSİN ERTUĞRUL SAHNESİ

Ankara Devlet Tiyatrosu "Boğaç Han" (10-12 yaş arası) saat 11:00 ve 14:00'de; 10-12 yaş grubu izleyicilerine çocuk tiyatrosu poetikası araştırmalarımız çerçevesinde "doğru" çocuk tiyatrosu izleme alışkanlığı kazandırmak amacıyla Boğaç Han oyununun sahnelenmesi hem çocuk tiyatrosu, hem eğitim hem de eğitimde tiyatro adına oldukça önemli bir adımdır. "Dede Korkut Hikayeleri"nden kurgulanmış Boğaç Han adlı oyunda, "fiziksel güç yerine akıl ve bilgi gücünün önemli olduğu ana fikri içerisinde "yiğitlik, egemenlik, iktidar hırsı, hile, dürüstlük, iyilik" kavramları çocuklara taşınmıştır. "Her yerde bir arsun" "Çocuk